Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2012г. № 29-н

г. Мыски

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Мысковского городского округа на 2011-2013 годы, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 90-н «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мысковского городского округа на 2011-2013 годы» (в редакции решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 57-н)
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3.ст. 60 Устава Мысковского городского округа, разделом 5 Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 18.11.2010 № 71-н, рассмотрев предложение главы Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Мысковского городского округа на 2011-2013 годы, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 90-н «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Мысковского городского округа на 2011-2013 годы» (в редакции решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 57-н), изменения и дополнения, изложив Перечень муниципального имущества, подлежащего продаже в 2012 – 2013 годы согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                                         К.П.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа

                         М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.
          (дата подписания)
Приложение
к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов от 24.05.2012г. № 29-н
«Перечень муниципального имущества, подлежащего продаже в 2012 – 2013 годы»
	№ п/п
	наименование объекта
	адрес объекта
	характеристика объекта
	площадь помещения/здания кв.м
	планируемые доходы тыс.руб.
	срок проведения торгов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	нежилое помещение
	г.Мыски, ул.50 лет Пионерии, дом 6, помещение 4
	встроенное, на 1-м этаже кирпичного 5-ти этажного жилого дома
	40,1
	750,00
	III - квартал 2012 год

	2
	нежилое помещение
	г.Мыски, ул.Энергетиков, 13а помещение 1
	часть отдельностоящего одноэтажного здания
	132,2
	1500,00
	III - квартал 2012 год

	3
	здание
	г. Мыски,
ул. Кузбасская, 47
	отдельностоящее, одноэтажное здание
	963,2
	1500,00
	III - квартал 2012 год

	4
	здание
	квартал № 15 (пансионат «Таежный»
	объект незавершенного строительства пансионат «Таежный» (степень готовности 80%)
	277,5
	5000,00
	IV – квартал 2012 года – I квартал 2013 года

	5
	нежилое помещение
	г. Мыски,
ул. Ленина, 11, помещение 2
	помещение, расположенное на 2-м этаже  3-х этажного нежилого здания
	280,7
	3500,00
	IV – квартал 2012 года

	6
	нежилое помещение
	г. Мыски,
ул. Ленина, 11, помещение 3
	помещение, расположенное на 3-м этаже  3-х этажного нежилого здания
	325,8
	3500,00
	IV – квартал 2012 года

	7
	нежилое помещение
	г. Мыски,
ул. Кузнецкая, 5, помещение 2
	помещение, расположенное на 1-м этаже 5-ти этажного жилого дома
	67,7
	900,00
	IV – квартал 2012 года

	ИТОГО
	2 087,2
	16 650,00

Площадь нежилых помещений, зданий по результатам технической инвентаризации может быть уточнена без внесения соответствующих изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Мысковского городского округа.

Сумма доходов, планируемая к перечислению в городской бюджет от приватизации муниципального имущества, тыс. руб.:
	2012 год
	2013 год

	19 150,00
– от приватизации по закону №178-ФЗ
16 650,00

- от приватизации по закону №159-ФЗ
 2500,00
	2500,0
- от приватизации по закону № 159-ФЗ
2500,00